БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Х ӘЙБ УЛ ЛА  РАЙОНЫ

МУН ИЦИ ПА ЛЬ  РАЙОН
Х АКИМИӘТЕ

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь НО Г О  РАЙОНА

Х АЙ БУ Л Л И Н С К И Й  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«М» (jjztcaS/vi 20 й.  № /36~£ «J / y> 20 ?Уг.

Аҡъяр ауылы село Акъяр

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

от 07 декабря 2015 года № 1309 О создании муниципального казенного
учреждения «Управление культуры» муниципального района

Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В соответствии с пп. «л» п.1 ст.5 Федерального закона от 08 августа
2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» Администрация муниципального
района Хайбуллинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от
07 декабря 2015 года № 1309 “О создании муниципального казенного
учреждения “Управление культуры” муниципального района Хайбуллинский
район Республики Башкортостан”:

- добавить пункт 4.1. “Назначить начальником муниципального
казенного учреждения “Управление культуры” муниципального района
Хайбуллинский район Республики Башкортостан Мамбетову Ларису
Рашитовну”.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Хайбуллинский
район Репсублики Башкортостан Баймурзину М.Г.

Глава /  Р.Х.Ибрагимов

ЛТ->